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8Â° â€œMATTO PER UN Pâ€™ELOâ€• (1512014A)
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Torneo 8Â° â€œMATTO PER UN Pâ€™ELOâ€• 1512014A

Luogo Bologna  [Bologna - Emilia Romagna]
Periodo 04-11-2015 - 02-12-2015

Turni 5

Tipo Torneo Sociale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri MANCINI ANGELO - 

Partecipanti 20

Sito Internet

Imburgia Giuseppe

1Magnavacchi Andrea

2
Giberti Massimiliano

3
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Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 1N Imburgia Giuseppe 4.0 ITA 11.0011.008.00 11.001913 1790 2468 4 4 0 0 2 2 0 0 2 2 0 0 0 1 1989

2 7 1N Magnavacchi Andrea 4.0 ITA 10.5012.007.00 8.50 1815 1697 1938 5 4 0 1 2 1 0 1 3 3 0 0 0 0 1993

3 9 1N Giberti Massimiliano4.0 ITA 10.5010.507.00 7.50 1773 1650 1931 5 4 0 1 2 1 0 1 3 3 0 0 0 0 1971

4 5 1N Sasdelli Massimo 3.5 ITA 13.0015.509.00 10.251844 1789 1939 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 1960

5 4 1N Marani Luca 3.0 ITA 15.0017.5010.509.00 1852 1822 1895 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 1979

6 11 2N Lugli Andrea 3.0 ITA 11.0012.506.50 5.50 1752 1729 1801 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 1967

7 2 1N Neri Massimo 3.0 ITA 9.00 10.006.50 5.50 1894 1668 1773 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1973

8 6 1N Niccoli Paolo 2.5 ITA 13.0015.008.50 5.50 1835 1718 1719 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1968

9 3 CM Ravagnani Tiziano 2.5 ITA 12.5015.009.00 7.25 1865 1828 1829 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1955

10 13 1N Colombo Eraldo 2.5 ITA 12.0013.007.50 3.75 1724 1713 1746 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1955

11 10 1N Dimiccoli Antonio 2.5 ITA 11.5014.008.00 6.75 1770 1808 1809 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1973

12 8 1N Santamato Luigi 2.5 ITA 11.0012.007.00 4.25 1800 1707 1740 5 2 1 2 3 2 1 0 2 0 0 2 0 0 1978

13 12 2N Castellari Claudio 2.5 ITA 9.50 9.50 6.50 2.75 1746 1635 1676 5 2 1 2 2 2 0 0 3 0 1 2 0 0 1999

14 20 NC Lolli Giovanni 2.0 ITA 10.5010.506.50 0.00 1356 1683 1541 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 0 1967

15 17 NC Cantelli Gianluca 2.0 ITA 8.00 8.00 5.00 0.00 1440 1806 1071 3 0 0 3 1 0 0 1 2 0 0 2 2 0 1968

16 15 2N Chillemi Giuseppe 1.5 ITA 11.5011.507.50 1.00 1600 1614 1506 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 1967

17 14 2N Dalmonte Davide 1.5 ITA 11.0011.008.00 4.25 1714 1820 1734 4 1 1 2 2 1 0 1 2 0 1 1 0 1 1976

18 16 2N Bosco Antonio 1.0 ITA 6.00 6.00 3.00 0.00 1553 1681 1624 3 1 0 2 2 0 0 2 1 1 0 0 0 2 1964

19 19 NC Busi Piero 0.5 ITA 4.00 4.00 1.50 0.75 1382 1717 1525 2 0 1 1 1 0 1 0 1 0 0 1 0 3 1967

20 18 NC Neri Marco 0.0 ITA 10.0011.506.00 0.00 1398 1605 871 5 0 0 5 2 0 0 2 3 0 0 3 0 0 1997
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

16 2N Bosco Antonio ITA EMI BO 1553 1681 1624 1964 M 2803866 116219

19 NC Busi Piero ITA EMI BO 1382 1717 1525 1967 M 849456 126378

17 NC Cantelli Gianluca ITA EMI BO 1440 1806 1071 1968 M 169458

12 2N Castellari Claudio ITA EMI BO 1746 1635 1676 1999 M 890936 142608

15 2N Chillemi Giuseppe ITA EMI BO 1600 1614 1506 1967 M 891169 123447

13 1N Colombo Eraldo ITA EMI BO 1724 1713 1746 1955 M 2829156 165308

14 2N Dalmonte Davide ITA EMI BO 1714 1820 1734 1976 M 827614 101582

10 1N Dimiccoli Antonio ITA EMI BO 1770 1808 1809 1973 M 858498 101617

9 1N Giberti MassimilianoITA EMI BO 1773 1650 1931 1971 M 2836705 109432

1 1N Imburgia Giuseppe ITA SIC TP 1913 1790 2468 1989 M 850101 119242

20 NC Lolli Giovanni ITA EMI BO 1356 1683 1541 1967 M 2831169 165745

11 2N Lugli Andrea ITA EMI BO 1752 1729 1801 1967 M 2812210 130161

7 1N Magnavacchi Andrea ITA EMI RE 1815 1697 1938 1993 M 869732 140456

4 1N Marani Luca ITA EMI BO 1852 1822 1895 1979 M 828912 131105

18 NC Neri Marco ITA EMI BO 1398 1605 871 1997 M 874868 124785

2 1N Neri Massimo ITA EMI BO 1894 1668 1773 1973 M 2823921 147807

6 1N Niccoli Paolo ITA EMI BO 1835 1718 1719 1968 M 825875 100315

3 CM Ravagnani Tiziano ITA EMI BO 1865 1828 1829 1955 M 807419 103562

8 1N Santamato Luigi ITA EMI BO 1800 1707 1740 1978 M 869503 140522

5 1N Sasdelli Massimo ITA EMI BO 1844 1789 1939 1960 M 887790 147510
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 1N Imburgia Giuseppe 4.0 ITA | 0 0 | 6 B 1 | 11 N 1 | 13 B 1 | 4 N 1 | 0

7 2 1N Neri Massimo 3.0 ITA | 10 B 0 | 14 N 0 | 17 B 1 | 16 N 1 | 3 B 1 | 1

9 3 CM Ravagnani Tiziano 2.5 ITA | 11 N 1 | 8 B 1 | 5 N Â½ | 4 B 0 | 2 N 0 | -1

5 4 1N Marani Luca 3.0 ITA | 12 B 1 | 9 N 1 | 7 B 0 | 3 N 1 | 1 B 0 | 1

4 5 1N Sasdelli Massimo 3.5 ITA | 13 N 1 | 10 B 1 | 3 B Â½ | 7 N 1 | 9 B 0 | 1

8 6 1N Niccoli Paolo 2.5 ITA | 14 B Â½ | 1 N 0 | 19 B 1 | 10 N 1 | 7 B 0 | 1

2 7 1N Magnavacchi Andrea 4.0 ITA | 15 N 1 | 20 B 1 | 4 N 1 | 5 B 0 | 6 N 1 | -1

12 8 1N Santamato Luigi 2.5 ITA | 17 B 1 | 3 N 0 | 14 B 1 | 9 N 0 | 12 B Â½ | 1

3 9 1N Giberti Massimiliano 4.0 ITA | 18 N 1 | 4 B 0 | 20 N 1 | 8 B 1 | 5 N 1 | -1

11 10 1N Dimiccoli Antonio 2.5 ITA | 2 N 1 | 5 N 0 | 12 B 1 | 6 B 0 | 13 N Â½ | -1

6 11 2N Lugli Andrea 3.0 ITA | 3 B 0 | 16 N 1 | 1 B 0 | 14 N 1 | 15 B 1 | 1

13 12 2N Castellari Claudio 2.5 ITA | 4 N 0 | 18 B 1 | 10 N 0 | 20 B 1 | 8 N Â½ | -1

10 13 1N Colombo Eraldo 2.5 ITA | 5 B 0 | 17 N 1 | 15 B 1 | 1 N 0 | 10 B Â½ | 1

17 14 2N Dalmonte Davide 1.5 ITA | 6 N Â½ | 2 B 1 | 8 N 0 | 11 B 0 | 0 0 | 0

16 15 2N Chillemi Giuseppe 1.5 ITA | 7 B 0 | 19 N Â½ | 13 N 0 | 18 B 1 | 11 N 0 | -1

18 16 2N Bosco Antonio 1.0 ITA | 0 0 | 11 B 0 | 18 N 1 | 2 B 0 | 0 0 | 1

15 17 NC Cantelli Gianluca 2.0 ITA | 8 N 0 | 13 B 0 | 2 N 0 | 0 1 | 0 1 | -1

20 18 NC Neri Marco 0.0 ITA | 9 B 0 | 12 N 0 | 16 B 0 | 15 N 0 | 20 N 0 | -1

19 19 NC Busi Piero 0.5 ITA | 0 0 | 15 B Â½ | 6 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0

14 20 NC Lolli Giovanni 2.0 ITA | 0 1 | 7 N 0 | 9 B 0 | 12 N 0 | 18 B 1 | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

16 2N Bosco Antonio ITA 1553 2 0.00 0.36 -0.36 1681.331624 1964 M 2803866 116219

19 NC Busi Piero ITA 1382 2 0.50 0.30 0.2 1717.501525 1967 M 849456 126378

12 2N Castellari Claudio ITA 1746 4 1.50 2.16 -0.66 1635.201676 1999 M 890936 142608

15 2N Chillemi Giuseppe ITA 1600 4 0.50 1.64 -1.14 1614.201506 1967 M 891169 123447

13 1N Colombo Eraldo ITA 1724 4 1.50 1.70 -0.2 1713.401746 1955 M 2829156 165308

14 2N Dalmonte Davide ITA 1714 4 1.50 1.43 0.07 1820.251734 1976 M 827614 101582

10 1N Dimiccoli Antonio ITA 1770 5 2.50 2.23 0.27 1808.601809 1973 M 858498 101617

9 1N Giberti MassimilianoITA 1773 4 3.00 2.17 0.83 1650.001931 1971 M 2836705 109432

1 1N Imburgia Giuseppe ITA 1913 4 4.00 2.65 1.35 1790.752468 1989 M 850101 119242

20 NC Lolli Giovanni ITA 1356 3 0.00 0.25 -0.25 1683.001541 1967 M 2831169 165745

11 2N Lugli Andrea ITA 1752 5 3.00 2.65 0.35 1729.001801 1967 M 2812210 130161

7 1N Magnavacchi Andrea ITA 1815 5 4.00 3.07 0.93 1697.401938 1993 M 869732 140456

4 1N Marani Luca ITA 1852 5 3.00 2.70 0.3 1822.401895 1979 M 828912 131105

2 1N Neri Massimo ITA 1894 4 2.00 2.83 -0.83 1668.401773 1973 M 2823921 147807

6 1N Niccoli Paolo ITA 1835 5 2.50 3.09 -0.59 1718.801719 1968 M 825875 100315

3 CM Ravagnani Tiziano ITA 1865 5 2.50 2.75 -0.25 1828.401829 1955 M 807419 103562

8 1N Santamato Luigi ITA 1800 4 1.50 2.15 -0.65 1707.601740 1978 M 869503 140522

5 1N Sasdelli Massimo ITA 1844 5 3.50 2.87 0.63 1789.401939 1960 M 887790 147510
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

17 NC Cantelli Gianluca ITA 1440 0 0.00 0.30 -0.3 -9 1806.001071 1968 M 169458

18 NC Neri Marco ITA 1398 0 0.00 1.30 -1.3 -39 1605.60871 1997 M 124785
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 1N Neri Massimo ITA 1894   |  10 1N Dimiccoli Antonio ITA 1770 0 - 1

2 11 2N Lugli Andrea ITA 1752   |  3 CM Ravagnani Tiziano ITA 1865 0 - 1

3 4 1N Marani Luca ITA 1852   |  12 2N Castellari Claudio ITA 1746 1 - 0

4 13 1N Colombo Eraldo ITA 1724   |  5 1N Sasdelli Massimo ITA 1844 0 - 1

5 6 1N Niccoli Paolo ITA 1835   |  14 2N Dalmonte Davide ITA 1714 Â½ - Â½

6 15 2N Chillemi Giuseppe ITA 1600   |  7 1N Magnavacchi Andrea ITA 1815 0 - 1

7 8 1N Santamato Luigi ITA 1800   |  17 NC Cantelli Gianluca ITA 1440 1 - 0

8 18 NC Neri Marco ITA 1398   |  9 1N Giberti Massimiliano ITA 1773 0 - 1

9 1 1N Imburgia Giuseppe ITA 1913   |  0 - F

10 16 2N Bosco Antonio ITA 1553   |  0 - F

11 19 NC Busi Piero ITA 1382   |  0 - F

12 20 NC Lolli Giovanni ITA 1356   |  1 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 CM Ravagnani Tiziano 1 ITA 1865   |  8 1N Santamato Luigi 1 ITA 1800 1 - 0

2 9 1N Giberti Massimiliano 1 ITA 1773   |  4 1N Marani Luca 1 ITA 1852 0 - 1

3 5 1N Sasdelli Massimo 1 ITA 1844   |  10 1N Dimiccoli Antonio 1 ITA 1770 1 - 0

4 7 1N Magnavacchi Andrea 1 ITA 1815   |  20 NC Lolli Giovanni 1 ITA 1356 1 - 0

5 1 1N Imburgia Giuseppe 0 ITA 1913   |  6 1N Niccoli Paolo 0.5 ITA 1835 1 - 0

6 14 2N Dalmonte Davide 0.5 ITA 1714   |  2 1N Neri Massimo 0 ITA 1894 1 - 0

7 16 2N Bosco Antonio 0 ITA 1553   |  11 2N Lugli Andrea 0 ITA 1752 0 - 1

8 12 2N Castellari Claudio 0 ITA 1746   |  18 NC Neri Marco 0 ITA 1398 1 - 0

9 17 NC Cantelli Gianluca 0 ITA 1440   |  13 1N Colombo Eraldo 0 ITA 1724 0 - 1

10 19 NC Busi Piero 0 ITA 1382   |  15 2N Chillemi Giuseppe 0 ITA 1600 Â½ - Â½
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8Â° â€œMATTO PER UN Pâ€™ELOâ€• (1512014A)
Bologna - 04-11-2015 - 02-12-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 1N Sasdelli Massimo 2 ITA 1844   |  3 CM Ravagnani Tiziano 2 ITA 1865 Â½ - Â½

2 4 1N Marani Luca 2 ITA 1852   |  7 1N Magnavacchi Andrea 2 ITA 1815 0 - 1

3 8 1N Santamato Luigi 1 ITA 1800   |  14 2N Dalmonte Davide 1.5 ITA 1714 1 - 0

4 11 2N Lugli Andrea 1 ITA 1752   |  1 1N Imburgia Giuseppe 1 ITA 1913 0 - 1

5 20 NC Lolli Giovanni 1 ITA 1356   |  9 1N Giberti Massimiliano 1 ITA 1773 0 - 1

6 10 1N Dimiccoli Antonio 1 ITA 1770   |  12 2N Castellari Claudio 1 ITA 1746 1 - 0

7 13 1N Colombo Eraldo 1 ITA 1724   |  15 2N Chillemi Giuseppe 0.5 ITA 1600 1 - 0

8 6 1N Niccoli Paolo 0.5 ITA 1835   |  19 NC Busi Piero 0.5 ITA 1382 1 - 0

9 2 1N Neri Massimo 0 ITA 1894   |  17 NC Cantelli Gianluca 0 ITA 1440 1 - 0

10 18 NC Neri Marco 0 ITA 1398   |  16 2N Bosco Antonio 0 ITA 1553 0 - 1
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8Â° â€œMATTO PER UN Pâ€™ELOâ€• (1512014A)
Bologna - 04-11-2015 - 02-12-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 1N Magnavacchi Andrea 3 ITA 1815   |  5 1N Sasdelli Massimo 2.5 ITA 1844 0 - 1

2 3 CM Ravagnani Tiziano 2.5 ITA 1865   |  4 1N Marani Luca 2 ITA 1852 0 - 1

3 1 1N Imburgia Giuseppe 2 ITA 1913   |  13 1N Colombo Eraldo 2 ITA 1724 1 - 0

4 9 1N Giberti Massimiliano 2 ITA 1773   |  8 1N Santamato Luigi 2 ITA 1800 1 - 0

5 10 1N Dimiccoli Antonio 2 ITA 1770   |  6 1N Niccoli Paolo 1.5 ITA 1835 0 - 1

6 14 2N Dalmonte Davide 1.5 ITA 1714   |  11 2N Lugli Andrea 1 ITA 1752 0 - 1

7 16 2N Bosco Antonio 1 ITA 1553   |  2 1N Neri Massimo 1 ITA 1894 0 - 1

8 12 2N Castellari Claudio 1 ITA 1746   |  20 NC Lolli Giovanni 1 ITA 1356 1 - 0

9 15 2N Chillemi Giuseppe 0.5 ITA 1600   |  18 NC Neri Marco 0 ITA 1398 1 - 0

10 19 NC Busi Piero 0.5 ITA 1382   |  0 - F

11 17 NC Cantelli Gianluca 0 ITA 1440   |  1 - F
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8Â° â€œMATTO PER UN Pâ€™ELOâ€• (1512014A)
Bologna - 04-11-2015 - 02-12-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 1N Sasdelli Massimo 3.5 ITA 1844   |  9 1N Giberti Massimiliano 3 ITA 1773 0 - 1

2 4 1N Marani Luca 3 ITA 1852   |  1 1N Imburgia Giuseppe 3 ITA 1913 0 - 1

3 6 1N Niccoli Paolo 2.5 ITA 1835   |  7 1N Magnavacchi Andrea 3 ITA 1815 0 - 1

4 2 1N Neri Massimo 2 ITA 1894   |  3 CM Ravagnani Tiziano 2.5 ITA 1865 1 - 0

5 8 1N Santamato Luigi 2 ITA 1800   |  12 2N Castellari Claudio 2 ITA 1746 Â½ - Â½

6 13 1N Colombo Eraldo 2 ITA 1724   |  10 1N Dimiccoli Antonio 2 ITA 1770 Â½ - Â½

7 11 2N Lugli Andrea 2 ITA 1752   |  15 2N Chillemi Giuseppe 1.5 ITA 1600 1 - 0

8 20 NC Lolli Giovanni 1 ITA 1356   |  18 NC Neri Marco 0 ITA 1398 1 - 0

9 14 2N Dalmonte Davide 1.5 ITA 1714   |  0 - F

10 16 2N Bosco Antonio 1 ITA 1553   |  0 - F

11 17 NC Cantelli Gianluca 1 ITA 1440   |  1 - F

12 19 NC Busi Piero 0.5 ITA 1382   |  0 - F
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1 Imburgia Giuseppe
1N ITA   Elo FIDE: 1913 Perf: 2468 Media: 1790.75 W-We: 1.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 6 1N Niccoli Paolo ITA 1835 78 0.61 1 1 1

3 N 11 2N Lugli Andrea ITA 1752 161 0.71 1 2 2

4 B 13 1N Colombo Eraldo ITA 1724 189 0.75 1 3 3

5 N 4 1N Marani Luca ITA 1852 61 0.58 1 4 4

2.65 4 4

2 Neri Massimo
1N ITA   Elo FIDE: 1894 Perf: 1773 Media: 1668.40 W-We: -0.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 1N Dimiccoli Antonio ITA 1770 124 0.67 0 0 0

2 N 14 2N Dalmonte Davide ITA 1714 180 0.74 0 0 0

3 B 17 NC Cantelli Gianluca ITA 1440 1 0 1

4 N 16 2N Bosco Antonio ITA 1553 341 0.88 1 1 2

5 B 3 CM Ravagnani Tiziano ITA 1865 29 0.54 1 2 3

2.83 2 3

3 Ravagnani Tiziano
CM ITA   Elo FIDE: 1865 Perf: 1829 Media: 1828.40 W-We: -0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 2N Lugli Andrea ITA 1752 113 0.65 1 1 1

2 B 8 1N Santamato Luigi ITA 1800 65 0.59 1 2 2

3 N 5 1N Sasdelli Massimo ITA 1844 21 0.53 Â½ 2 2

4 B 4 1N Marani Luca ITA 1852 13 0.52 0 2 2

5 N 2 1N Neri Massimo ITA 1894 -29 0.46 0 2 2

2.75 2 2

4 Marani Luca
1N ITA   Elo FIDE: 1852 Perf: 1895 Media: 1822.40 W-We: 0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 2N Castellari Claudio ITA 1746 106 0.64 1 1 1

2 N 9 1N Giberti Massimiliano ITA 1773 79 0.61 1 2 2

3 B 7 1N Magnavacchi Andrea ITA 1815 37 0.55 0 2 2

4 N 3 CM Ravagnani Tiziano ITA 1865 -13 0.48 1 3 3

5 B 1 1N Imburgia Giuseppe ITA 1913 -61 0.42 0 3 3

2.7 3 3
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8Â° â€œMATTO PER UN Pâ€™ELOâ€• (1512014A)
Bologna - 04-11-2015 - 02-12-2015

5 Sasdelli Massimo
1N ITA   Elo FIDE: 1844 Perf: 1939 Media: 1789.40 W-We: 0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 1N Colombo Eraldo ITA 1724 120 0.66 1 1 1

2 B 10 1N Dimiccoli Antonio ITA 1770 74 0.6 1 2 2

3 B 3 CM Ravagnani Tiziano ITA 1865 -21 0.47 Â½ 2 2

4 N 7 1N Magnavacchi Andrea ITA 1815 29 0.54 1 3 3

5 B 9 1N Giberti Massimiliano ITA 1773 71 0.6 0 3 3

2.87 3 3

6 Niccoli Paolo
1N ITA   Elo FIDE: 1835 Perf: 1719 Media: 1718.80 W-We: -0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 2N Dalmonte Davide ITA 1714 121 0.66 Â½ 0 0

2 N 1 1N Imburgia Giuseppe ITA 1913 -78 0.39 0 0 0

3 B 19 NC Busi Piero ITA 1382 453 0.92 1 1 1

4 N 10 1N Dimiccoli Antonio ITA 1770 65 0.59 1 2 2

5 B 7 1N Magnavacchi Andrea ITA 1815 20 0.53 0 2 2

3.09 2 2

7 Magnavacchi Andrea
1N ITA   Elo FIDE: 1815 Perf: 1938 Media: 1697.40 W-We: 0.93

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 2N Chillemi Giuseppe ITA 1600 215 0.77 1 1 1

2 B 20 NC Lolli Giovanni ITA 1356 459 0.92 1 2 2

3 N 4 1N Marani Luca ITA 1852 -37 0.45 1 3 3

4 B 5 1N Sasdelli Massimo ITA 1844 -29 0.46 0 3 3

5 N 6 1N Niccoli Paolo ITA 1835 -20 0.47 1 4 4

3.07 4 4

8 Santamato Luigi
1N ITA   Elo FIDE: 1800 Perf: 1740 Media: 1707.60 W-We: -0.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Cantelli Gianluca ITA 1440 1 0 1

2 N 3 CM Ravagnani Tiziano ITA 1865 -65 0.41 0 0 1

3 B 14 2N Dalmonte Davide ITA 1714 86 0.62 1 1 2

4 N 9 1N Giberti Massimiliano ITA 1773 27 0.54 0 1 2

5 B 12 2N Castellari Claudio ITA 1746 54 0.58 Â½ 1 2

2.15 1 2
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9 Giberti Massimiliano
1N ITA   Elo FIDE: 1773 Perf: 1931 Media: 1650.00 W-We: 0.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Neri Marco ITA 1398 1 0 1

2 B 4 1N Marani Luca ITA 1852 -79 0.39 0 0 1

3 N 20 NC Lolli Giovanni ITA 1356 417 0.92 1 1 2

4 B 8 1N Santamato Luigi ITA 1800 -27 0.46 1 2 3

5 N 5 1N Sasdelli Massimo ITA 1844 -71 0.4 1 3 4

2.17 3 4

10 Dimiccoli Antonio
1N ITA   Elo FIDE: 1770 Perf: 1809 Media: 1808.60 W-We: 0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 1N Neri Massimo ITA 1894 -124 0.33 1 1 1

2 N 5 1N Sasdelli Massimo ITA 1844 -74 0.4 0 1 1

3 B 12 2N Castellari Claudio ITA 1746 24 0.53 1 2 2

4 B 6 1N Niccoli Paolo ITA 1835 -65 0.41 0 2 2

5 N 13 1N Colombo Eraldo ITA 1724 46 0.56 Â½ 2 2

2.23 2 2

11 Lugli Andrea
2N ITA   Elo FIDE: 1752 Perf: 1801 Media: 1729.00 W-We: 0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 CM Ravagnani Tiziano ITA 1865 -113 0.35 0 0 0

2 N 16 2N Bosco Antonio ITA 1553 199 0.76 1 1 1

3 B 1 1N Imburgia Giuseppe ITA 1913 -161 0.29 0 1 1

4 N 14 2N Dalmonte Davide ITA 1714 38 0.55 1 2 2

5 B 15 2N Chillemi Giuseppe ITA 1600 152 0.7 1 3 3

2.65 3 3

12 Castellari Claudio
2N ITA   Elo FIDE: 1746 Perf: 1676 Media: 1635.20 W-We: -0.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 1N Marani Luca ITA 1852 -106 0.36 0 0 0

2 B 18 NC Neri Marco ITA 1398 1 0 1

3 N 10 1N Dimiccoli Antonio ITA 1770 -24 0.47 0 0 1

4 B 20 NC Lolli Giovanni ITA 1356 390 0.91 1 1 2

5 N 8 1N Santamato Luigi ITA 1800 -54 0.42 Â½ 1 2

2.16 1 2
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13 Colombo Eraldo
1N ITA   Elo FIDE: 1724 Perf: 1746 Media: 1713.40 W-We: -0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 1N Sasdelli Massimo ITA 1844 -120 0.34 0 0 0

2 N 17 NC Cantelli Gianluca ITA 1440 1 0 1

3 B 15 2N Chillemi Giuseppe ITA 1600 124 0.67 1 1 2

4 N 1 1N Imburgia Giuseppe ITA 1913 -189 0.25 0 1 2

5 B 10 1N Dimiccoli Antonio ITA 1770 -46 0.44 Â½ 1 2

1.7 1 2

14 Dalmonte Davide
2N ITA   Elo FIDE: 1714 Perf: 1734 Media: 1820.25 W-We: 0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 1N Niccoli Paolo ITA 1835 -121 0.34 Â½ 0 0

2 B 2 1N Neri Massimo ITA 1894 -180 0.26 1 1 1

3 N 8 1N Santamato Luigi ITA 1800 -86 0.38 0 1 1

4 B 11 2N Lugli Andrea ITA 1752 -38 0.45 0 1 1

5 0 0 F 1 1

1.43 1 1

15 Chillemi Giuseppe
2N ITA   Elo FIDE: 1600 Perf: 1506 Media: 1614.20 W-We: -1.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 1N Magnavacchi Andrea ITA 1815 -215 0.23 0 0 0

2 N 19 NC Busi Piero ITA 1382 218 0.78 Â½ 0 0

3 N 13 1N Colombo Eraldo ITA 1724 -124 0.33 0 0 0

4 B 18 NC Neri Marco ITA 1398 1 0 1

5 N 11 2N Lugli Andrea ITA 1752 -152 0.3 0 0 1

1.64 0 1

16 Bosco Antonio
2N ITA   Elo FIDE: 1553 Perf: 1624 Media: 1681.33 W-We: -0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 11 2N Lugli Andrea ITA 1752 -199 0.24 0 0 0

3 N 18 NC Neri Marco ITA 1398 1 0 1

4 B 2 1N Neri Massimo ITA 1894 -341 0.12 0 0 1

5 0 0 F 0 1

0.36 0 1
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17 Cantelli Gianluca
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -9 Perf: 1071 Media: 1806.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 1N Santamato Luigi ITA 1800 -360 0.1 0 0 0

2 B 13 1N Colombo Eraldo ITA 1724 -284 0.16 0 0 0

3 N 2 1N Neri Massimo ITA 1894 -454 0.08 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 0 1 F 0 2

0.34 0 2

18 Neri Marco
NC ITA Elo Italia: 1398 Variaz: -39 Perf: 871 Media: 1605.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 1N Giberti Massimiliano ITA 1773 -375 0.09 0 0 0

2 N 12 2N Castellari Claudio ITA 1746 -348 0.11 0 0 0

3 B 16 2N Bosco Antonio ITA 1553 -155 0.29 0 0 0

4 N 15 2N Chillemi Giuseppe ITA 1600 -202 0.24 0 0 0

5 N 20 NC Lolli Giovanni ITA 1356 42 0.56 0 0 0

1.29 0 0

19 Busi Piero
NC ITA   Elo FIDE: 1382 Perf: 1525 Media: 1717.50 W-We: 0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 15 2N Chillemi Giuseppe ITA 1600 -218 0.22 Â½ 0 0

3 N 6 1N Niccoli Paolo ITA 1835 -453 0.08 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.3 0 0

20 Lolli Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1356 Perf: 1541 Media: 1683.00 W-We: -0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 7 1N Magnavacchi Andrea ITA 1815 -459 0.08 0 0 1

3 B 9 1N Giberti Massimiliano ITA 1773 -417 0.08 0 0 1

4 N 12 2N Castellari Claudio ITA 1746 -390 0.09 0 0 1

5 B 18 NC Neri Marco ITA 1398 1 0 2

0.25 0 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

17 NC Cantelli Gianluca ITA 3 0.0 1806 1006 1440 1968 M 169458

18 NC Neri Marco ITA 5 0.0 1605 805 1398 1997 M 124785
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